
27

دوشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2868
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 نه از موفقیت خود مغرور شو 

و نه از شکست دیگران خوشحال

آگهى

آگهی مناقصه عمومی 99-383 
نوبت اول آگهی: 99/05/27 طلوع                                           نوبت دوم آگهی : 99/05/28 سبحان 

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات نگهداری فضای سبز پارک نور و پارک کیان آباد ومحدوده خواجوی 
کرمانی و پارک بوستان را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید . لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل 

می آید ، باتوجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس :شیراز – میدان شهید مطهری -  نبش بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما ، منظر وفضای سبزشهری 
مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138431270-07138431279 آماده پاسخگویی می باشد . 

ساعت وتاریخ بازدید مدت قرارداد مبلغ تضمین )ریال( مبلغ برآورد اولیه )ریال( شرح ردیف 
میدانی 

نگهداری فضای سبز 1
پارک نور 

ساعت 11 مورخ 1299/06/02ماه 10/503/618/885526/000/000 

نگهداری فضای سبز پارک 2
کیان آباد 

ساعت 11 مورخ 99/06/03 12 ماه 11/828/468/292592/000/000

نگهداری فضای سبز 3
محدوده خواجوی کرمانی 

و پارک بوستان 

ساعت 11 مورخ 99/06/04 12ماه 3/645/328/789183/000/000 

1-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود . 
الف – ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی 14002091671 و کد اقتصادی 411364877455

ب- فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289بانک شهر 
2-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است وشرکتهایی که مجوز فعالیت از استانهای دیگر را داشته باشند می 

بایست مجوزفعالیت در استان فارس را از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند . 
3-مدیر عامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی ا زدانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با 

موضوع مناقصه وسهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی وقرار دادها باشد . 
4-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد . 

5-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تاساعت 12مورخه 99/06/11 میباشد 
6-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13مورخه 99/06/11 د رمحل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین 

خواهد بود . 
7-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار میباشد . 

8-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود . 
9-سایر شرایط و مشخصات دراسناد مناقصه ارائه خواهد شد .  10-آگهی و اطلاعات مربوط به حراج از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده 

می باشد .                                                  33402          946546                         م الف 5394

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

لینکلن

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان 
کازرون

خانم فاطمه بهادری فرزند کرامت اله  با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمی شماره 316 کنارتخته تنظیم گردیده مدعی است که سند مالکیت  
به  ششدانگ یکباب خانه  پلاک 16/2332  واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس 
سری  سریال 738965  شماره  و  سیستمی 139920311038000101  شماره 
علت  به  سپس  است  گردیده  تسلیم  و  شده  صادر  نامبرده  نام  به   98 سال  ب 
سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده 
ثبت آگهی می شود  قانون  نامه  آیین  ماده 120 اصلاحی  طبق  مراتب  است. 
که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/5/27        9/470                      434/ م الف

 علیرضا کشوری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خشت و کمارج

آگهی حصر وراثت
آقای هادی گلستان فرزند حسین به شرح دادخواستی به کلاسه 99/413 ش 4 
این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام 
داشته شادروان رباب بازایی فرزند محمدکریم به شماره ملی 2371716936 – 
1323 صادره از کازرون در تاریخ 99/3/9 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان 
از: 1- هادی  الفوت آن مرحوم عبارتند  نموده و وراث حین  کازرون فوت 
گلستان به شماره ملی 2370375264 – 1348 کازرون پسر متوفی 2- سعیده 

گلستان به شماره ملی 2371920789 – 1354 کازرون دختر متوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد.
9/468                          432/م الف

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
کلاسه  به  که  درخواستی  شرح  به  خداخواست  فرزند  پایدار  تاج  عالم  خانم 
4/99/414 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت 
نموده و اعلام داشته که مرحوم نظر علی فرزند مرحوم اسداله به شماره ملی 
2370185351 – 1315 صادره از کازرون در تاریخ 1391/9/22 در اقامتگاه 
دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وراث حین الفوت وی عبارتند از: 
زوجه  کازرون   1328  –  2371740497 ملی  شماره  به  پایدار  تاج  عالم   -1
متوفی 2- فرهاد علی نظری به شماره ملی 2371948217 – 1357 کازرون 
پسر متوفی 3- محمدباقر علی نظری به شماره ملی 2371996661 – 1360 
ملی 5039714793 –  به شماره  نظری  علی  اسداله  متوفی 4-  پسر  کازرون 
1343 ابرکوه پسر متوفی 5- صدیقه علی نظری به شماره ملی 2370424672 
ملی  شماره  به  نظری  علی  منصوره   -6 متوفی  دختر  کازرون   1353  –
2372091115 – 1362 کازرون دختر متوفی 7- فرزانه علی نظری به شماره 

ملی 2371903558 – 1351 کازرون دختر متوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد.
438/م الف                                                   9/477

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
شورا  این  از   5 شناسنامه  شماره  به  شمسعلی  فرزند  بلوردی  صغری 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده شادروان 
 1390/12/7 تاریخ  در   104065 شناسنامه  شماره  به  نجفی  ابراهیم 
اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است: 1- صغری بلوردی فرزند شمسعلی ش ش 5 همسر متوفی 
ابراهیم ش ش 2284066925 فرزند متوفی  نجفی فرزند  یاسمن   -2
متوفی  فرزند  ابراهیم ش ش 2282525159  فرزند  نجفی  مهران   -3

4- فرنگیس نجفی فرزند همراه ش ش 265 مادر متوفی 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در  از  اینک شورا پس 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا 

مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
442/م الف                             9/479

شریعت – رییس شعبه اول شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی حصر وراثت
استناد  به  ملی 2360109413 کازرون  به شماره  آرمان کوهی  آقای 
شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 
4/99/416 تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان 
در  تاریخ 99/5/8  در  ملی 2370343184  شماره  به  عزیزاله کوهی 
اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- 
ویدا یارمهر فرزند علی به شماره ملی 2370411953 همسر متوفی 2- 
آرمان کوهی فرزند عزیزاله به شماره ملی 2360109413 پسر متوفی 
پسر   2360981099 ملی  شماره  به  عزیزاله  فرزند  کوهی  آرتین   -3
متوفی 4- آرمیتا کوهی فرزند عزیزاله به شماره ملی 2360353421 
کدملی  ماشااله  فرزند  کازرونی  راستی  گلابتون   -5 متوفی  دختر 

2370217121 مادر متوفی
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در  از  اینک شورا پس 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا 

مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
441/م الف

9/478
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای فتح اله کمانی به شماره شناسنامه 240 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی کمانی فرزند فتح 
اله به شماره شناسنامه 820 در تاریخ 1399/5/9 اقامتگاه دایمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فریبا کمانی 
فرزند علی به ش ش 376 فرزند متوفی 2- فریده کمانی فرزند علی به ش ش 
به ش ش 155590 فرزند  408 فرزند متوفی 3- فیروزه کمانی فرزند علی 
متوفی 4- فاطمه کمانی فرزند علی به ش ش 544 فرزند متوفی 5- فتح اله 
کمانی فرزند علی به ش ش 240 فرزند متوفی 6- فرهاد کمانی فرزند علی به 

ش ش 15558 فرزند متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید 
والا گواهی صادر خواهد شد.       9/475                                   436/م الف

شریعت – رییس شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان 
کازرون

چون آقایان مهدی سرور بخش و عظیم سرور بخش لنگرودی فرزندان منوچهر  
تنظیم  کازرون   116 رسمی  اسناد  دفتر  در  که  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با 
گردیده مدعی هستند که تعداد دو جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ  پلاک 
به 4/5 دانگ و عظیم سرور  نسبت  نام آقای مهدی سروربخش  به    263/62
بخش لنگرودی نسبت به 1/5 دانگ از ششدانگ واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس 
کازرون که برابر سند انتقال  105049 – 1394/4/20  دفتر 116  کازرون 
در دفتر 174 و 176 صفحات 514 و 136 ذیل ثبت 17838 و 17564 ثبت 
و سند مالکیت صادر گردیده و اسناد مالکیت صادره به شماره چاپی 643571 
و  است  گردیده  مفقود  سوزی  آتش  علت  به   93 الف   643570 و   93 الف 
المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی  نامبردگان تقاضای صدور سند 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
سند  اصل  ارایه  ضمن  را  خود  واعتراض  مراجعه  محل  ثبت  به  آگهی  انتشار 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ضمنا به موجب اسناد 
رهنی 114379 و 114380 و 123417 و 123419مورخ  1398/2/30 دفتر 

116 کازرون نزد بانک انصار در رهن می باشد.
تاریخ انتشار: 99/5/27

9/480
439/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
چون آقایان مهدی سرور بخش و عظیم سرور بخش لنگرودی فرزندان منوچهر  
تنظیم  کازرون   116 رسمی  اسناد  دفتر  در  که  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با 
ششدانگ   به  مربوط  مالکیت  سند  جلد  دو  تعداد  که  هستند  مدعی  گردیده 
به 4/5 دانگ و عظیم  نسبت  نام آقای مهدی سروربخش  به  پلاک 263/61  
سرور بخش لنگرودی نسبت به 1/5 دانگ از ششدانگ واقع در قطعه 2 بخش 
7 فارس کازرون که برابر سند انتقال  105048 – 1394/4/20  و 105422 
و  دفتر 174 و 176 صفحات 511  در  دفتر 116  کازرون   1394/5/14 –
133 ذیل ثبت 17563 و 17837  ثبت و سند مالکیت صادر گردیده و اسناد 
مالکیت صادره به شماره چاپی 643572 الف 93 و 643573 الف 93 به علت 
المثنی  سند  صدور  تقاضای  نامبردگان  و  است  گردیده  مفقود  سوزی  آتش 
ثبت آگهی می شود  قانون  نامه  ماده 120 اصلاحی آیین  نموده مراتب طبق 
که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 
نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد. ضمنا به موجب اسناد رهنی 113688 – 1396/2/4 و 113689 
– 1396/2/4 و 123416 123418 و 123420 مورخ 1398/2/30  دفتر 

116 کازرون نزد بانک انصار در رهن می باشد.
تاریخ انتشار: 99/5/27

9/480
440/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی حصر وراثت
شورا  این  از   189 شناسنامه  شماره  به  غلامحسن  فرزند  بهادری  پری  گل 
شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست 
اقامتگاه  در   1399/4/24 تاریخ  در   276 شناسنامه  شماره  به  بهادری  رمضان 
است  منحصر  الفوت آن مرحوم  زندگی گفته ورثه حین  بدرود  دایمی خود 
به: 1- گل پری بهادری فرزند غلامحسن ش ش 189 همسر متوفی 2- مهناز 
بهادری فرزند رمضان ش ش 189 فرزند متوفی  3- زهرا بهادری فرزند رمضان 
ش ش 59 فرزند متوفی 4- بهزاد بهادری فرزند رمضان ش ش 1 فرزند متوفی 
بهادری  هما   -6 متوفی  فرزند   498 رمضان ش ش  فرزند  بهادری  کبری   -5
فرزند رمضان ش  بهادری  بهنام  متوفی 7-  فرزند  فرزند رمضان ش ش 530 

ش 1 فرزند متوفی 
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید 
والا گواهی صادر خواهد شد.             9/476                           437/م الف

شریعت – رییس شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان 
کازرون

خانم محبوبه خسرویان فرزند عوض  با تسلیم دو برگ استشهادیه که 
در دفتر اسناد رسمی 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
در  واقع    8/38 پلاک  ششدانگ   به  مربوط  مالکیت  سند  جلد  یک 
قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره  
خسرویان  محبوبه  به  کازرون    116 دفتر    1388/10/9  –  62643
انتقال قطعی یافته و در دفتر الکترونیک 139620311002002745 
ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 114034 
ب 95  به علت آتش سوزی در بانک مفقود گردیده است و نامبرده 
تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 
نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/5/27

9/474
433/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام می گردد شناسه خودرو اتومبیل سواری سمند به رنگ 
شماره   147H0033020موتور شماره  1391به  مدل  روغنی  سفید 
 74 887ج    48 پلاک  شماره  NAACg1g306df137161به  شاسی 
3510099907مفقود  ملی  کد  حسنقلی  فرزند  بهادری  یعقوب  بنام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . 
        34031             192698

آگهی مناقصه عمومی
99-386

نوبت اول آگهی 99/05/26 سبحان                                                     نوبت دوم آگهی : 99/05/27 طلوع 
شهرداری منطقه دوشیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده Aرا از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش 

خصوصی واگذار نماید . لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید . با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز ابتدای 
بلوار رازی پارک مروارید مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07137259817 آماده پاسخگویی می باشد . 

1-مبلغ برآورد اولیه : 9/589/993/016 ریال                       2-مدت انجام کار یک سال می باشد . 
3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 480/000/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به  دستگاه 
مناقصه گزار تسلیم شود       4-الف – ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی 14002091671 شماره شبا 420610000000700794696677 و 
کد اقتصادی 411364877455و کد پستی 7153613498                  5-ب- فیش واریز نقدی به حساب منطقه به شماره 700794696677 بانک شهر 
6-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است و شرکتهایی که مجوز فعالیت ا زاستانهای دیگر را داشته 

باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند 
7-مدیر عامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های 
مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی وقراردادها باشد .   8-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبزمی بایست جزء 
موضوع اساسنامه شرکت باشد                          9-ارائه سابقه اجرایی د رخصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی نمی 

باشد .            10-زمان بازدید میدانی ساعت 9 روز شنبه مورخه 99/06/01 و محل تجمع واحد فضای سبز منطقه دو می باشد . 
11- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخه 99/06/10 می باشد . 

12-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخه 99/06/11 د رمحل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در 
چهارراه خلدبرین خواهد بود .                        13-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد . 

14-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود 
343003                945818                     م الف 5389 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی
99—392

نوبت اول 99/05/26 سبحان                                          نوبت دوم : 99/05/27 طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث فضای سبز پارک خبرگزاری و پارک جدید زیبا شهر و بلوار جمهوری را از طریق مناقصه 

عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته آبخیز داری و منابع طبیعی از سازمان برنامه و بودجه 
کشور دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : خیابان ساحلی حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، شهرداری 

منطقه 3 مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 32263208 آماده پاسخگویی می باشد 
-مبلغ برآورد : 6/852/827/757 ریال                              -مدت قرارداد : 7 ماه 

-محل انجام کار : شهرک زیبا شهر ، بلوار جمهوری و خیابان خبر گزاری و... 
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 643/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700786511405بانک شهر شعبه 

کریم خان زند بنام شهرداری منطقه سه 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 

-در زمان انعقاد قرارداد 5%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد . 
-آخرین مهلت  تسلیم پیشنهادات : تاپایان  وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/06/10 به آدرس شیراز خیابان ساحلی ، حد   فاصل  پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، شهرداری 
 منطقه 3 می باشد .         -تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 99/06/11 د ر  محل چهار راه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 
می باشد .       -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد        -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .   -بدیهی است هزینه آگهی بعده برنده 

مناقصه خواهد بود .     -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد . 
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 

به مناقصه  نمایند .  -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط  بایست پاکت های ) الف ب و ج ( را بصورت لاک ومهر شده تحویل   -شرکت کنندگان می 
در اسناد مناقصه مندرج است .       -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz .ir قابل مشاهده می باشد . 

34001                    947943       م الف 5406
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای مهرزاد تمدن فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 5479915436 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
اقامتگاه  در   98/8/16 تاریخ  در   5479647148 شناسنامه  به  تمدن  غلامعلی 
دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- مهراب تمدن فرزند غلامعلی به ش ش 5479659464 فرزند متوفی 
 -3 متوفی  فرند  به ش ش 5479658115  غلامعلی  فرزند  تمدن  مهرداد   -2
عبدالحسین تمدن فرزند غلامعلی به ش ش 5479540157 فرزند متوفی 4- 
مهرزاد تمدن فرزند غلامعلی به ش ش 5479915436 فرزند متوفی 5- مصیب 
تمدن فرزند غلامعلی به ش ش 5479939629 فرزند متوفی 6- عبدالصاحب 
تمدن فرزند غلامعلی به ش ش 5479944029 فرزند متوفی 7- کفایت خانم 

پشنگیان فرزند اله کرم ش ش 5479524968 همسر متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد.
9/473

435/م الف
شورای حل اختلاف کنارتخته


